(48) *Emendari placuit, ut qui baptizantur (ut fieri solebat) nummos in concham non immittant; ne sacerdos, quod gratis accepit, pretio distrahere videatur. Neque pedes eorum lavandi sunt a sacerdotibus, sed (a. vel) clericis.*

(49) *Admoneri placuit possessores, ut non patiantur fructus suos, quos a Deo percipiunt, a judaeis (a. cum gratiarum actione, a judaeis) benedici, ne nostram irritam et infirmam faciant benedictionem. Si quis post interdictum facere usurpaverit, penitus ab ecclesia abiciatur.*

(50) *Si vero quis clericus vel fidelis cum judaeis cibum sumpserit, placuit eum a communione abstinere, ut debeat emendari.*

(51) *Ex omni haeresi fidelis si venerit (a. qui ad nos fidelis venerit), minime est ad clerum promovendus: vel si qui sunt in praeteritum ordinati, sine dubio deponantur.*

(52) *Hi qui inventi fuerint libellos famosos in ecclesia ponere, anathematizentur.*

(53) *Placuit cunctis, ut ab eo episcopo quis accipiat communionem, a quo absentis in crimine aliquo fuerit. Quod si alius episcopus praesumpserit eum admitti, illo adhuc minime faciente, vel consentiente, a quo fuerat communione privatus; sciat se hujusmodi causas inter fratres cum status sui periculo praestaturum.*

(54) *Si qui parentes fidem frangerint sponsationum, triennii tempore abstineantur. Si tamen iidem*

ces era ya costumbre darse palabra antes del matrimonio, y que la Iglesia tenia derecho de castigar á los que sin causa justa negaban la palabra del matrimonio.

El LV ordena que se reciban á la comunión, pasados dos años, los sacerdotes de los ídolos que solamente hayan traído la corona sin haber sacrificado ni contribuido á los gastos de tales sacrificios (55). — Se ve por Tertuliano (lib. de *Coron. Milit.* cap. X) que los ministros de los falsos dioses no solo traían coronas, sino que también las ponian sobre los altares y las víctimas.

El LVI prohíbe la entrada en la iglesia á los *Duumviro*s durante el año de su magistratura (56). — El nombre de *Duumviro* era común á dos magistrados que ejercian juntamente un mismo cargo, y que en las ciudades de provincia eran casi lo que los cónsules en Roma. Los PP. les prohibieron la entrada en la iglesia durante todo el tiempo de su *Duumvirato*, porque estaba al cargo del *Duumviro* disponer los juegos y espectáculos públicos, lo que en cierto modo le hacia reo de idolatría, aun cuando lo ejecutase por precision y contra su voluntad.

El LVII manda que ni las señoras ni sus maridos, bajo la pena de ser privados de la comunión por tres años, presten sus vestidos para adorno de alguna pompa secular, esto es, pagana (57).